

Gdańsk, 27 października 2020 r.

*Drodzy Akcjonariusze, Szanowni Państwo,*

*Niniejszym przekazuję Państwu kolejny raport roczny Atlanta Poland S.A. podsumowujący działalność Spółki w roku obrotowym 2019/2020. Roku szczególnym, zwłaszcza biorąc pod uwagę zaistniałe okoliczności dotyczące pandemii COVID-19. Tym bardziej jest mi niezmiernie miło przekazać do Państwa wiadomości raport ukazujący, wzrost przychodów ze sprzedaży we wszystkich segmentach prowadzonej działalności. Wzrost sprzedaży wystąpił zarówno w segmencie sprzedaży hurtowej (o 4,6%), jak i w segmencie sprzedaży detalicznej (o 41,2%). Podobnie jak w poprzednich latach, również w roku obrotowym 2019/2020 Spółka kontynuowała ekspansję na rynki zagraniczne. Sprzedaż eksportowa wzrosła o 12,9%, jej udział w przychodach ze sprzedaży Spółki wyniósł 24,5%. Tym samym w roku obrotowym zakończonym 30 czerwca 2020 roku udało nam się zrealizować przychody ze sprzedaży na poziomie 295,9 mln. zł, tj. wyższe o 16,7% w porównaniu z rokiem obrotowym 2018/2019 i najwyższe w historii Spółki. W tym samym okresie łączny wolumen sprzedaży Spółki zwiększył się o 7,9% z 29.029 ton do 31.317 ton. W analizowanym okresie Spółka odnotowała 11,3% wzrost zysku brutto ze sprzedaży, co finalnie przełożyło się na odnotowany zysk netto w wysokości 5.840 tys. zł tj. dwukrotnie wyższy w porównaniu z poprzednim rokiem obrotowym.*

*Pomimo wielu zawirowań na światowych rynkach spowodowanych pandemią udaje nam się konsekwentnie realizować naszą strategię, co przekłada się na wyniki finansowe Spółki. Niezależnie od trudnej do przewidzenia przyszłości dla krajowej jak i światowej gospodarki, podtrzymujemy nasze plany dotyczące ciągłego rozwoju oraz inwestycji w infrastrukturę oraz park maszynowy w obu Zakładach Produkcyjnych. Utrzymanie najwyższych standardów jakości oraz innowacyjnych*

*rozwiązań produkcyjnych jest dla nas priorytetem, dzięki któremu mamy nadzieję na dalszy rozwój i ciągle zwiększanie naszej konkurencyjności – mamy nadzieję, że pomoże to nam utrzymać obrany kierunek rozwoju. Jesteśmy jednak świadomi, że obecne czasy wymagają od nas dużej elastyczności i szybkiej reakcji na zmiany w otaczającym nas świecie. Nadchodzący rok będzie olbrzymim wyzwaniem dla kadry zarządzającej jak i całej załogi. Wyzwaniem, któremu ze wszystkich sił będziemy starali się sprostać dzięki niezmiennej wytrwałości i pełnemu zaangażowaniu całego zespołu.*

*Z wyrazami szacunku,*

*Piotr Bieliński*

*Prezes Zarządu*

